
UCHWAŁA NR LXIII/454/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany i ustalenia przebiegu ulic położonych na terenie miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §7 uchwały nr XIX/158/95 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 listopada 1995 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chełmna, w ten sposób, że ustala się nowy przebieg ulicy Bocianiej 
zlokalizowanej w obrębie 6 miasta Chełmna, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się uchwałę nr XXVIII/299/2000 Rady Miasta Chełmna z dnia 14 listopada 2000 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chełmna, w ten sposób, że ustala się nowy przebieg ulicy Kolibrowej 
zlokalizowanej w obrębie 6 miasta Chełmna, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się uchwałę nr XVII/115/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chełmna, w ten sposób, że ustala się nowy przebieg ulicy Bażanciej 
zlokalizowanej w obrębie 6 miasta Chełmna, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Traci moc załącznik do uchwały nr XVII/115/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chełmna, stanowiący mapę z oznaczoną ulicą Bażancią. 

§ 4. Ustala się przebieg głównej ulicy zlokalizowanej na osiedlu Dworzyska, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały, dla której przyjmuje się nazwę ulica Dworzyska.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3F21DB-992B-4883-86A6-4D499DCA6B1C. Podpisany Strona 1



BOCIANIA

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIII/454/2023
Rady Miasta Chełmna
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3F21DB-992B-4883-86A6-4D499DCA6B1C. Podpisany Strona 1



KOLIBROWA

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIII/454/2023
Rady Miasta Chełmna
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3F21DB-992B-4883-86A6-4D499DCA6B1C. Podpisany Strona 1



BAŻANCIA

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIII/454/2023
Rady Miasta Chełmna
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3F21DB-992B-4883-86A6-4D499DCA6B1C. Podpisany Strona 1



DWORZYSKA

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIII/454/2023
Rady Miasta Chełmna
z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3F21DB-992B-4883-86A6-4D499DCA6B1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



